38,12 DA nu viel tage verlauffen waren / starb des Suha tochter Juda weib. Vnd nach dem Juda ausgetrauret hatte / gieng er hinauff seine schafe [XXIII^v] zu scheren gen Thimnath / mit seinem hirten Hira von Odollam.

38,13 Da ward der Thamar angesagt / Sihe / dein Schweher gehet hinauff gen Thimnath seine schafe zu scheren.

38,14 Da leget sie die Widwenkleider von sich / die sie trug / decket sich mit einem Mantel vnd verhüllet sich / vnd satzte sich für die thür heraus an dem wege gen Thimnath / Denn sie sahe / das Sela war gros worden / vnd sie war jm nicht zum Weibe gegeben.

38,15 DA sie nu Juda sahe / meinet er / es were eine Hure / Denn sie hatte jr angesicht verdeckt /

38,16 vnd macht sich zu jr am wege / vnd sprach / Lieber / las mich bey dir ligen / denn er wuste nicht / das seine Schnur were. Sihe antwortet / Was wiltu mir geben / das du bey mir ligest?

38,16 Sihe] Sie (*Druckf.*)

XXXVIII [48^v2 – 49^v14]

38,1 Eodem tempore accidit, ut relictis fratribus suis Iuda discedens se ad virum quendam Hiram Odollami habitantem conferret.

38,2 Visam ibi cuiusdam Cananitae filiam, Suham nomine, uxorem ducit. Cum illa concumbens

38,3 gravidam fecit; filium autem, quem pariebat, Ger nominabat.

38,4 Iterum gravida filium parit, quem illa Onan appellabat.

38,5 Iterum eadem filium pariens Sela eum nominat. Erat autem, cum eum pareret, Chesibi.

38,6 Iuda filio suo primo Ger Thamar uxorem dabat.

38,7 Eum vero, quod coram domino improbus esset, dominus morte multabat.

38,8 ‘Cum fratris uxore contrahe’ inquit Iuda Onani ‘et uxoris loco habe, ut semen fratri tuo excites!’

38,9 Sciens autem Onan non suum fore semen, si cum uxore fratris concumberet, in terram deiectum perdidit, ne fratri semen subministraret.

38,10 Quod factum cum displicuisset domino, illum etiam morte interemit.

38,11 ‘Vidua sis’ inquit Iuda nurui Thamar ‘domi patris tui, dum filius meus Sela aetate corroboretur.’ [...] Thamar discedens domi patris sui commoratur.

38,12 Dies autem plurimi cum praeteriissent, Suha, uxor Iudae, moritur; finito luctus tempore Thimnatum ad tonsuram ovium cum pastore suo Hira Odollamo Iuda proficiscitur.

38,13 Hoc igitur Thamar cum rescivisset et ad tonsuram ovium soce-[49^v]rum egressum esse audivisset,

38,14 vestitu, quem more gerebat viduae, deposito, tecta facie, pallio obvoluta ante fores in via Thimnatensi consedit. Selam enim iam grandem natu sibi non datum esse animadvertibat.

38,15 Hanc visam, cum, quod faciem texisset, meretricem esse crederet,